
v

Žadatel: 

Povinny subjekt: Městský úřad Kravaře, Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře u Hlučína

Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Vážení,

ráda bych Vás požádala o zpřístupnění následujících informací:

1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?

* V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných 

sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, 

stačí rok)

* V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných 

prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.

2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? - nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor

3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí? Např. 

obrázky, videa, text - prosím uvést u každé Vámi využívané soc.sítě

4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?

5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

Ráda bych se Vás také požádala o doplnění odpovědí o případné odkazy na Vámi využívané 

sociální sítě.

Způsob poskytnutí informace:

• Zaslat do datové schránky

Ve  dne: 20.02.2023





Město Kravaře
Náměstí 43 
747 21 Kravaře MUKRX00D2BAU

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE:
ČJ.:
SP. ZN.: 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL:

2023-02-20 00:00:00.000000 
MUKR 3449/2023

Alena Viktorinová 

DATUM: 23. 2. 2023

Odpověď na žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Poskytujeme Vám požadované informace:

1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?

* V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných 

sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, 

stačí rok)

Ano, využíváme.

Facebook - 2020 

Instagram - 2021 

Linkedln - 2022

Kromě sociálních sítí využíváme k informovanosti občanů webové stránky a 

tištěné periodikum Besedník, který vychází lOx ročně.

* V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných 

prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.

2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? - nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor

Kancelář úřadu - Tisková mluvčí města

1

*MUKRX00D2BAU*



ČJ.: MUKR 3449/2023

3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc. sítí? Např. 

obrázky, videa, text - prosím uvést u každé Vámi využívané soc. sítě

Facebook - stories, příspěvky (obrázky, videa, text). Zveřejňujeme aktuální informace 

z městského úřadu, pozvánky na městské kulturní akce, fotky z kulturních akcí, investiční 

projekty, získaná ocenění, uzavírky a další důležité informace v rámci života ve městě.

Instagram - stories, příspěvky (obrázky, videa, text). Zveřejňujeme fotografie a info 

z proběhlých kulturních akcí.

Linkedln - příspěvky (obrázky, text). Zveřejňujeme investiční projekty, nabídky práce, 

získaná ocenění.

4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?

Příspěvky dáváme dle aktuálních témat a nutnosti zveřejnění. Časová prodlévaje tedy různá - 

několikrát za den, lx denně, ale snažíme se o zveřejnění min. 3x za týden (FB).

5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

Nemá.

Ráda bych se Vás také požádala o doplnění odpovědí o případné odkazy na Vámi využívané 

sociální sítě.

https://www.facebook.com/MestoKravare

https://www.instagram.com/mesto kravaře/ 

https://www.linkedin.com/companv/86144562/admin/

S pozdravem

„podepsáno elektronicky14

Eva Hanzlíková
Tisková mluvčí města Kravaře

https://www.facebook.com/MestoKravare
https://www.instagram.com/mesto_krava%c5%99e/
https://www.linkedin.com/companv/86144562/admin/



